
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729950

Pronájem bytu 4+kk, 144 m2, OV, Bělá pod Bezdězem (okres Mladá Boleslav), ul. Masarykovo náměstí

Pronájem bytu 4+kk, 144 m2, OV, Bělá pod
Bezdězem (okres Mladá Boleslav), ul.
Masarykovo náměstí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648290 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Bělá pod Bezdězem (okres Mladá Boleslav),
Masarykovo náměstí

Pronájem bytu 4+kk, 144 m2, OV, Bělá pod Bezdězem (okres
Mladá Boleslav), ul. Masarykovo náměstí

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje k dlouhodobému pronájmu byt
4+kk s obytnou plochou 104,7 m včetně přilehlého schodiště a
chodeb činí celková užitná plocha úctyhodných 144.2 m

Byt nabízí základní skromnou kuchyňskou linkou, velký obývací
pokoj, ložnice, pokoj a další pokoj nebo pracovna) dále pak koupelnu
s vanou, umyvadlem a místem pro pračku, 2x samostatné WC. 

Byt je velice prostorný a nachází se přímo na náměstí u autobusové
zastávky, což dělá z tohoto bytu ideální bydlení pro celou rodinu.
Bytová jednotka má původní dřevěná okna a vchodové dveře. Je
zde nainstalovaný samostatný elektroměr a vodoměr.
Vytápění zajišťuje elektrický kotel umístěný v bytě s rozvodem do
radiátorů. 

Měsíční nájemné 16.000,-Kč + 1.300,-Kč poplatky což činí (vodné +
stočné) podle počtu nájemníků. Elektriku si nájemník přepisuje na
sebe.

Rekapitulace: Měsíční nájemné činí 16.000,-Kč + poplatky 1.300,-Kč
+ vratná kauce 16.000,-Kč + poplatek RK 16.000,-Kč. 
Celkem tedy 49.300,-Kč a dostáváte klíče od bytu. 

V Běle pod Bezdězem je veškerá občanská vybavenost.

Veškeré informace k bytu Vám velmi rád sdělím telefonicky či
osobně při prohlídce. Budu se těšit na viděnou při prohlídkách. Byt je
volný téměř ihned. Ev. číslo: 647676. Energetický štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729950

Pronájem bytu 4+kk, 144 m2, OV, Bělá pod Bezdězem (okres Mladá Boleslav), ul. Masarykovo náměstí

CENA: (za měsíc) 16 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 144

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 144

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Pavel Kosina
Telefon: 776 185 195
Mobil: 776 185 195
kosina@dumrealit.cz

2 / 2


